[bookmark: _GoBack]様式第2号（第5条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　様

三股町長

三股町キャリア教育支援企業等登録認定（不認定）通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあった三股町キャリア教育支援企業等への登録について、下記のとおり三股町キャリア教育支援企業等として認定（不認定）することに決定しましたので、三股町キャリア教育支援企業等登録要綱第5条第2項の規定により、通知します。

記

　１　認定の内容
　　　三股町キャリア教育支援企業等

　２　支援企業等登録番号
　　　　　　番